
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABRE CAMPO - MG 
CNPJ 18.837.278/0001-83 

Rua Santo Antonio, 228, Centro – CEP 35.365-000 
__________________________________________________________ 

 

Processo Licitatório nº 035/2018 
Dispensa nº. 015/2018 
De 19 de fevereiro de 2018 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 

Com base nas informações constantes do Procedimento de 
Dispensa de Licitação nº 020/2017, destinado a contratação de serviços como 
auxiliar de serviços gerais, para atender as necessidades do CRAS do Distrito 
de Granada, e demanda da Secretaria de Assistência Social do município de 
Abre Campo, no período de cinco dias por semana, sendo quatro horas por 
dia, considerando as alegações apresentadas pela Comissão Permanente de 
Licitação, e o parecer da Assessoria Jurídica, homologo o procedimento 
licitatório, em conseqüência, fica convocada a Sra. ENIDE DA SILVA COSTA 
FERREIRA, inscrita no CPF: 064.252.056-95, residente à Rua B, nº 48, 
Centro, Distrito de Nova Granada, Abre Campo – MG, CEP 35.365-000, para 
a assinatura do contrato no valor total de R$ 8.000,00 (oito mil reais), nos 
termos da norma legal. Publique-se. 

 

Abre Campo – MG, aos 23 de fevereiro de 2018. 
 
 
 
 
 

Márcio Moreira Victor 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 
 

CERTIDÃO 
 

Certifico que o presente ato administrativo foi 
publicado no Quadro de Avisos desta Prefeitura 
Municipal em ____/____/______. 
 
_________________________________ 
Servidor responsável 

 


